

## Miltä kouluruoka-annos näyttää 50 vuoden kuluttua?

Hyvän ruoan festivaali -Food & Fun Turku on jo perinteisesti tehnyt yhteistyötä lasten kouluruokailun parissa Arkean kumppanina. Yhteistyö jatkuu myös tänä vuonna. Viime vuonna Arkean ravintoloiden Food & Fun teemana oli makumatka mummolaan. Tänä vuonna katse on siirretty mummolamuistoista ja perinteistä tulevaisuuteen.

Arkeassa halutaan tutkia tulevaisuuden ruokatrendejä ja tulevaisuuden ruokaa. Tästä syystä kysymmekin yhdessä Food & Fun -organisaation kanssa, miltä näyttää tulevaisuuden kouluruoka-annos.

Kyselyn vastauksista kootaan visio tulevaisuuden kouluruokamenusta, joka julkistetaan Food & Fun viikolla. Yhdessä Turun kouluista tullaan myös toteuttamaan viikon ruokalista tulevaisuuden ruoasta.

Kyselyyn vastaamalla voit voittaa 4 hengen menukortin syksyn Food & Fun -tapahtumaan (arvo 208 €) tai 2 pääsylippua Flow Parkiin (arvo 50 €)

>> [Vastaa kyselyyn](#)

## Ruusukorttelissa voi syödä koululounaan kesälläkin

Lasten ruokailu saattaa tuottaa perheille päänvaivaa koulujen kesälomien ajan, varsinkin jos lapset ovat yksin kotona. Aikaisempien vuosien tapaan, Arkea tarjoaa perheille helpon ja terveellisen lounasvaihtoehdon. Maanantaista 5.6.2017 alkaen Turun peruskoululaiset voivat syödä ravitsevan kotiruokalounaan Ruusukorttelin hyvinvointikeskuksessa. Toimintamalli otettiin käyttöön vuonna 2015 vanhempien ehdotuksesta.

Ruokasalissa on tarjolla päivittäin kaksi eri pääruokavaihtoehtoa, joista toinen on kasvisruoka. Lounaan hinta koululaisille on 3,50 euroa. Ateriaan sisältyy pääruoan lisäksi salaatti, ruokajuoma ja leipä. Ravitsemuksellisesti ruoka vastaa kouluruokaa.

Koulujen ollessa kiinni Turun keskustassa sijaitseva Ruusukortteli (Puistokatu 11) on käytännöllinen paikka ruokailun järjestämiseen. Keskustaan on myös hyvät bussiyhteydet muualta kaupungista. Ruusukorttelin hyvinvointikeskus tarjoaa ikäihmisille kotiasumista tukevia neuvonta-, terveyst- ja virkistyspalveluita. Lounashetki toimii näin myös eri sukupolvien kohtaamispaikkana.

>> [Tutustu Ruusukorttelin ruokalistaan](#)

### Arkea Oy

Postiosoite: PL 683, 20101 Turku  
Käyntiosoite: Tykistökatu 4 A, 4. krs  
[viestinta@arkea.fi](mailto:viestinta@arkea.fi)

